val. kursų vedimas pagal kvalifikacijos tobulinimo programą „Pedagoginių ir psichologinių žinių kursas“ virtualioje erdvėje 2024 m. rugpjūčio–rugsėjo mėn. P. S. Tiekėjo paslaugos gali būti neperkamos, jei bus nesurinktas dalyvių skaičius.
	180
	0,60
	108,00
	108,00

Bendra kaina, Eur
	108,00 
Vienas šimtas aštuoni eurai, 00 cnt
	108,00 
Vienas šimtas aštuoni eurai, 00 cnt

Pasiūlymo kaina su PVM (6-me stulpelyje nurodytų kainų suma) 108,00 Eur. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 Eur.

[bookmark: _GoBack]Aldona Augustinienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)